PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2021
EDITAL Nº 002, 10 DE JUNHO 2021.

Torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E
RESULTADO PRELIMINAR Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária por
excepcional interesse público de VISITADOR E
SUPERVISOR SOCIAL para atuar na Secretaria
Municipal de Assistência Social, autorizado pela LEI
MUNICIPAL Nº 2.753, DE 23 DE ABRIL DE 2021.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS,
em exercício, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade
com a autorização da Lei Municipal 2.753 de 23 abril de 2021, torna pública HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR Processo Seletivo Simplificado, destinado à
contratação temporária por excepcional interesse público de VISITADOR E SUPERVISOR para
atuar nas ações do Programa Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz.

*Não apresentou comprovante de residência ** Histórico escolar ilegível

***Faltou declaração do titular do imóvel

CARGO: VISITADOR

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

001 SILVANI DANIELI LAMB DE MELLO NÃO HOMOLOGADA* -

002 RENILDA TRAPP DE MELLO HOMOLOGADA 45

003 AMANDA MARKOSKI LAPAZINI HOMOLOGADA 10

004 AMPENUELA MARINESA DUTRA SCHOSSLER HOMOLOGADA 55

005 JULIELI WEREPKOWSKI HOMOLOGADA 10

006 ANA PAULA DA ROSA HOMOLOGADA 00

007 IEDA MARIA VARGAS SOMMER NÃO HOMOLOGADA*** -

008 ISAIAS EUGENIO BENDER DE MELO HOMOLOGADA 00

009 SIMONE FERNANDA ALVES NÃO HOMOLOGADA* -

CARGO: SUPERVISOR SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

001 BRUNA LUZA NÃO HOMOLOGADA** -

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável

*Não apresentou comprovante de residência **Comprovante de residência está desatualizado;

***Sem ficha de inscrição ****Não apresentou CPF e RG

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 10 dias do mês de junho de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se
Em 10 de junho de 2021.

Paulo Josselino Farias

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

002 VANDRESSA CAROLINA KIRCHHEIM CESTARI NÃO HOMOLOGADA** -

003 ANA CRISTINA MARTINELLI NÃO HOMOLOGADA* -

004 LUCIANE CRISTINA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA * -

005 CLAUDIA DE LIMA NÃO HOMOLOGADA** -

006 SILVANI DANIELI LAMB DE MELLO NÃO HOMOLOGADA* -

007 TAINARA GIACOMOLLI NÃO HOMOLOGADA* -

008 LENAIR TELLES HOMOLOGADA 65

009 VERLEI IANI PETRI HOMOLOGADA 65

010 DANIELA RICHTER HOMOLOGADA 65

011 ELIASIANE MACHADO PADILHA HOMOLOGADA 65

012 RAFAELA MONÇALVEZ HOMOLOGADA 10

013 LANA RAFAELA BUGS HOMOLOGADA 25

014 NELI DA SILVA HOMOLOGADA 65

015 VERÔNICA DE CAMPOS TIMM HOMOLOGADA 35

016 EMANUELA CARLA HANAUER FERRETTI HOMOLOGADA 20

017 MARLIZE GOBI NÃO
HOMOLOGADA**** -

018 ANA SARA NIEDERLE HOMOLOGADA 50

019 HALINE MORSSELI HASSE HOMOLOGADA 65

CLECI DA SILVA NÃO
HOMOLOGADA**** -